i\{\f‘/ fa@' GEN Impresion: 23/05/23 10:15:49
Ny 4z PLANILLA DE PREADJUDICACION N2 de Hoja: 1
E@f GTF APLIPcO18
- Usuario: NPETROV

Ejercicio: 2023 RAF: 107 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

PA N2: 36620 Letra: E Afo:2023  Ambito: 1640 Tipo: E NC: 0
Descripcion: Solicitud adquisicion insumos sonido &erea técnica Secretaria de Cultura

N¢ de Compra: 131 Apertura: 15/05/23 11:00
Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACION, CULTURA, CIENC

| Oferente Nombre Tipo Doc Numero Domicilio Teléfono Correo Electrénico
1 COMUNICACIONES FUEGUINAS S.R.L. CuItT 30-67064351-0
2 GOMEZ RIJA JOSE ALEJANDRO CuIt 20-30117376-9

| Ofte.  Alt. Marca

Laboratorio

Cant. Ofertada

Cant. Bonificada

Cant. Adjudicada

Precio Unitario

Precio Total Adj.

RENGLON 1
1 0

Ficha hembra

Motivo de Adjudicacion:
Desc Insumo: Ficha hembra

20,00
POR AJUSTARSE TECNICAMENTE Y E

20,00

0,00

0,00

20,00

0,00

1.370,00

1.900,00

27.400,00

0,00

20,00
POR AJUSTARSE TECNICAMENTE Y E

20,00

0,00

0,00

0,00

1.080,00

1.900,00

21.600,00

0,00

2 0

Desc Insumo: Ficha hembra
RENGLON 2 Ficha macho
1 0

Motivo de Adjudicacion:

Desc Insumo: Ficha macho
2 0

Desc Insumo: Ficha macho
RENGLON 3 Cable Metro
2 0

Motivo de Adjudicacion:
Desc Insumo: Cable

4,00
POR AJUSTARSE TECNICAMENTE Y E

0,00

4,00

Total General:
Total con bonificacion:

389.000,00
0,00
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Ejercicio: 2023 RAF: 107

-

i

Tipo de Compra:(1) Compra Directa

PLANILLA DE PREADJUDICACION

Impresion:
N2 de Hoja:

APLiPc018
Usuario: NPETROV

23/05/23 10:15:49

2

PA N2: 36620 Letra: E
Descripcion: Solicitud adquisicion insumos sonido &erea técnica Secretaria de Cultura

[ Ofte.  Alt. Marca Laboratorio

Ano:2023 Ambito: 1640 Tipo: E NC:

N¢ de Compra: 131 Apertura: 15/05/23 11:00

0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACION, CULTURA, CIENC

Cant. Ofertada Cant. Bonificada

| Condiciones generales (entregadas por el proveedor)

Cant. Adjudicada Precio Unitario

Oferente: 1  Segun formulario de cotizacién

Oferente: 2 Segun formulario de cotizacién

Precio Total Adj.




